
Indikation: Neonatal myastenia gravis

Vanlig dos: Dosering i samråd med myastenia gravis-läkare. 0,01 mg/kg 10-20 min innan matning. 
Dosökning till effekt, varefter övergång till PO dosering.

Läkemedel för injektion eller infusion
Läkemedelsinstruktion 

 
den 11 januari 2012

  

   

inj lösn IV inj, SC inj

2,5 mg/ml 150 mikrog/ml

1 ml 15,5 ml 16,5 ml+ =

NEOSTIGMIN, IV inj, SC inj 
neostigmin 150 mikrog/ml
enl spädn-instruktion

Administrering: 1 min vid IV inj

Hållbarhet efter iordningställande: Resterande lösning får ej sparas
Hållbarhet originalförp: Förvaras vid högst 25°C.

Varunummer: 102178, Neostigmin inj 2,5mg/ml,  10 x 1 ml 

Källa: FASS

glukos 50 mg/ml

Vanlig dos 0,5 kg

Vanlig dos omräknad till volym beroende på kroppsvikt för

1 kg 2 kg 3 kg

neostigmin 150 mikrog/ml

0,030,01 mg/kg/dos ml 0,07ml 0,13ml 0,20ml

Godkänd av apotekare: Per Nydert 
Godkänd av läkare: Elisabeth Wolf

Identifieringsnummer: 1311
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